
— 20879 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 201

4) wyprowadza i okre�la wynagrodzenie dla inkasentów.

§2. Uchwala siê na terenie miasta i gminy Nekla pobór
podatku rolnego, podatku le�nego i podatku od nieruchomo-
�ci od osób fizycznych w drodze inkasa.

§3. Inkaso podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
powierza siê so³tysom.

§4. Pobrane w danym miesi¹cu podatki powinny byæ
przez inkasenta wp³acone na rachunek Urzêdu Miasta i Gminy
w terminie 3 dni roboczych od dnia, w którym wp³ata podatku
przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna nast¹-
piæ.

Poz. 4625, 4626

§5. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 4,5%
od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzê-
du Miasta i Gminy Nekla pobranych podatków.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XXX/229/2005 Rady Miejskiej
Gminy Nekla z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie poboru
podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci oraz okre�lenia
inkasentów i wynagradzania za inkaso.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Nekla.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
wielkopolskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Piotr Michalak

4626

UCHWA£A Nr XII/75/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Miejska Gminy
Nekla uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ mniejsz¹ Rady Miejskiej Gminy Nekla

1) wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów;

2) okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów;

3) okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów;

4) zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla inkasen-
tów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Wprowadza siê na terenie Miasta i Gminy Nekla
op³atê od posiadania psów.

§3. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 20,00 z³ od jednego psa.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie
14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w
ci¹gu roku podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê propor-
cjonalnie do liczby miesiêcy, w którym nie istnia³ obowi¹zek
jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§5. 1. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ w BS Kostrzyn
Wlkp. Oddzia³ Nekla.

2. Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê równie¿ w drodze
inkasa. Inkasentami op³aty s¹ so³tysi.



— 20880 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 201

§6. Pobrane w danym miesi¹cu op³aty powinny byæ przez
inkasenta przekazane do Urzêdu Gminy do 5 dnia miesi¹ca
nastêpnego.

§7. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% od kwoty zainkasowanej
i wp³aconej w terminie organowi podatkowemu.

§8. Traci moc uchwa³a Nr XXX/227/2005 Rady Miejskiej
Gminy Nekla z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie podatku
od posiadania psów.

Poz. 4626, 4627

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Nekla.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego., nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Piotr Michalak

4627

UCHWA£A Nr XII/81/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia dla terenu gminy Nekla ilo�ci punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej
4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu i poza miejscem sprzeda¿y oraz zasad

usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. l i 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ze zmianami),
Rada Miejska Gminy Nekla uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu i poza miejscem
sprzeda¿y dla terenie gminy Nekla w ilo�ci 16 punktów.

§2. 1) Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na te-
renie gminy Nekla punktów sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych:

1. punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
powy¿ej 4,5% (z wyj¹tkiem piwa) lokalizuje siê w odleg³o�ci
nie mniejszej ni¿ 100 m,  od szkó³, przedszkoli, placówek
o�wiatowo - wychowawczych,  opiekuñczych, ko�cio³ów,
obiektów sportowych, k¹pielisk, przy czym odleg³o�æ mierzy
siê wed³ug faktycznej drogi od wej�cia do punktu sprzeda¿y
do wej�cia do wy¿ej wymienionych obiektów.

2. punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych do 4,5% za-
warto�ci alkoholu oraz piwo lokalizuje siê w odleg³o�ci nie
mniejszej ni¿ 20 m od szkó³, przedszkoli, placówek o�wiatowo
- wychowawczych, opiekuñczych, obiektów sportowych, k¹-
pielisk, przy czym odleg³o�æ mierzy siê wed³ug faktycznej
drogi od wej�cia do punktu sprzeda¿y do wej�cia do wy¿ej
wymienionych obiektów.

2) Powy¿sze zapisy nie dotycz¹ imprez plenerowych.

3) 1. Podmiot sprzedaj¹cy napoje alkoholowe w miejscu
przeznaczenia do ich spo¿ycia na miejscu, organizuj¹c
sprzeda¿ sezonow¹ przed sta³ym punktem gastronomicz-
nym (ogródek) jest zobowi¹zany miejsce to wyra�nie
ogrodziæ os³onami.

2. Miejsce wyznaczone do sprzeda¿y, podawania i spo¿ywa-
nia napojów alkoholowych podczas imprez plenerowych
winno byæ wyposa¿one w siedziska i sto³y.

§3. Traci moc uchwa³a Nr VII/69/2003 z dnia 24 kwietnia
2003 r. oraz Uchwa³a Nr XI/110/2003 z dnia 27 listopada 2003
r. Rady Miejskiej Gminy Nekla w sprawie ustalenia limitów
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych, warunków ich
usytuowania w terenie oraz zasad sprzeda¿y na terenie gmi-
ny.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Piotr Michalak


